K|
-

LRk 2 6 & JE

Bt # & =

FAPEXREFE

B ¥p26F44A 1H
FE EE27%£3A31H

BINRAITRFEA



RExEE
BEHEE
Fyrya-JO0—HESE
TRY—ERERIR FHESE
FEDONS BT 2B
RGeS

W REA K=
EEEEOWMES LULLL L VICHMENEDRME ( [EORED
ENEEORMICFZISTNE) (CLHBRENEMENELE LS. )

(1
(1
(1
(1
(1
(1
(1
(1
(1
(1

(1)

(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)
0)
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

(20)
(21)

FARENEREDBRM « + v r v e e e e
EMEEEMBBH - ¢ -+ 4 os e e e e e
EMEAEODBM » -« v v v v v e e
EHEASOREM - « v 00000
101 ;. I e R
BEREBEOBEG - - -+ » + 0 v 00 a
{REIEHEOBEH  « + « =+ s v s s e e
BASBLUVEARRRSOBEHE « « » « o« 0 v -

BASFOHME & UE MBS OEE L OB
BEEXMAEEBS I VEEREXFRINEOHAM

M5 AR FASH S OMFREORM - - - - - -
BEELUSBADKREDHEM -« - - - - - -
BRTARERTAUNMER - ococe e
ERBELLU—WERBROE@ - - - - - - - - -
Y : - I
&E{E}%@Eﬂm ...............
HKEIHEOBEM - - -« 0o nnreem e
%g{$#wﬂﬂﬂ ...............
HEFRBRULBORM - - - - - - - - -

LRUNOELEE. AR, BAS SUREOHM

----------------------

---------

---------

---------

---------

---------

---------

---------

0o N o o W =

-t

O © 0 0 0 00 O H W W W DM N N NMNMNDNDDNDN =2 =



BEDER
I BEEE
1 AvEEEE
T
L)
S R AR
BmEY
iR E A ]
WEE
AME A R AR
IRHFAEM
BTN R 8
HE
ST - IR
EilE#HRR
I ER R 4R
BEREIE

AREEREE A5

2 MUBEEE
YI2bkox7F
YFEFIE
HErEREE
ERAFEE

mUEEEE G5

3 BEFOMOEE
EUMES
EARIE

REZTOMDEE &5

BEEE A5t

I RE&EE
&R UAES
RILAE
eIV
REBEE B

H F #

(ERi27€3A31H)

8, 585, 146, 042
A 2,166,970, 397

406, 944, 109
A 213,876, 456

14,234,330
A 52 402,155

519, 823, 064
A 361,814,278

3, 745, 395
A 2,082 018

2,943, 610, 000
6,418,175, 645
193, 067, 653
21,832,175
168, 008, 786
4717, 434, 980

7,415,000

1,663, 377
22,917, 440

10, 244, 125, 056

5, 241, 309
2,269, 490
5, 605, 881

717,531

13,194, 211

160, 000, 000
1, 860, 500

161, 860, 500

456, 133, 703
82, 940, 294
121, 647

10, 419, 179, 767

539, 195, 644

(BEGL : F)

10, 958, 375, 411



AEDE
I BEAR
EERRAR

HERBREEEX (L%
EEREWHMESE
AERESHE
EEREYGRZIEE
BERRENERRESE

FErEREE A REERR TR

FEHERBDEREHFMHE
BXRR &%

I REalE
Y MERE
HY#BE
FHSER
HIZRAHRES
K&
RIEA
RIVHERS
BHYE
U
535|144

REBAE &%
£& &8

MEEDA
I &4
AR HAS
ArE &%

I EXEIRE
BEXFIRE
RENBMIEHREE (A)
BXFIRE BF

I FERIRE
HEFRERERERILE
Wis
LRARDS F I
( 55 LHRFIE

FIERIRE &F
MEE 5F

AEMEE A%t

74,271,138
3,583,124
89, 465, 713
669, 117, 469
22,9117, 440
4,135, 336

608, 681 864, 098, 901

33, 091, 000

923, 784

189, 920, 972

16, 876, 266

173,766, 012

2,563, 815

3,111, 500

33,214,019

162, 000

18, 657, 144

11, 397, 165, 200

165, 653, 648
A 2,183,065, 257

202, 082, 520
11, 395, 244
28, 258, 643
28, 258, 643 )

864, 098, 901

472, 886, 512

11, 397, 165, 200

A 2,017,511, 609

241,736, 407

1, 336, 985, 413

9, 621, 389, 998

10, 958, 375, 411



H o= &t B &

(Fk26£4R1B~FHK27F3A3180)

EHER

E 20
HERR
HREE
YERRZRER
RERRR
EHEES
BEAE
HENHE
WEAHE

—REER
TEER A%

BEBEEX RN

RER IR

AFRIRAE

BRE RN

ZAHRFNE
EX(E#A A HEEN o DREWEFNDE
EREUS S S OZFEFRFNSE

FRERFRD
E X (FH A2 EAES 5 DR RFIRE
LRRUSND L DFEERFNE

B F I

FHt R

BERRARRA
BRERBREREXMEEFRA
BERERMEFRA
BEREFMERA
BEREYMGZEERA
RFERODERBEEERTERA
FIFERBERBEHTHERA

7 g TVE
ZEFIB

200, 939, 150
177,763, 701
87,006, 975
119, 390, 570
5,535, 407

10, 061, 846
1,105, 689, 880

464,101, 984

50, 264, 784

69, 654,016

0

5, 637, 306

10, 656, 481
987, 648

13, 683, 341
100, 633, 805
1, 896, 646
86, 650

2,170, 489, 513

458, 139, 044
2, 628, 628, 557

1,602, 357, 951
530, 637, 445
91, 015, 900
22,198, 600

119,918, 800

5,637, 306
14,972, 775
13, 222, 068

127, 944, 571

341,438



L2

FtER TN
AT

F IR AE
LIELE D RE:
XA AR
el e B AN AR

% O) fthi 4%

BRERE &6

BEME
LS
B2 & EMREMR
ERRFRA SEt
Fi B 1 2
ke ghEn
FRRFRIE &R
E LR

BRRIL SIS

LRARRI R

7,682, 854
407, 500
121, 550
6. 259, 519
331, 403
37, 342, 066
9, 230, 693 61, 375, 585

2, 649, 622, 439

20,993, 862

2,086, 560
2,086, 560

2,086, 560
2,086, 560

20,993, 882

7,264,761

28, 258, 643




Fryla- JO—HEE
(FH26%54A18~FHK27E3A3 1H)

(Hfr - D

I ¥%EFBI_&DFvvia-TJ0—
BHE, BRELRY—EXOBAICLSEH A 455,235 724
AGBEZH A 1,654,979, 888
FDMOEBEEH A 379,336,219
EEETMARIA 1, 609, 937, 000
BEEINA 521,919,175
AZERULA 91, 206, 900
BREHIA 22, 238, 400
HETHIA ' 407, 500
SZEHRZUIA 108, 813, 752
FRELEZIA 5,905, 118
BIMEZRA 16, 352, 863
BEHEULA 25, 040, 000
HYSaiEm 6.732, 947
ZDHDIRA 59, 474,179
EREMLE5Fvrvia-T0— A 21,523,997

I BREEEI-KDFrvyia-T0—
BHEELEORBICLHXH A 72,358,773
ERETEENRINICE SXH A 2,086, 560
RUEEEEORBICL SXH 1,183,977
£ ARIESOEIRIZ & BUA 253, 676
EHFELOFEAIC L SXH A 160, 000, 000
EHFEEORAICE HIA 70, 000, 000
gt A 163,007, 680
HARUVRLEOZRE 315, 702
BREERHKS5Frvia-T0— A 162,691,978

I MEBFE LD Fryia-oO0—
MEEHLDFryia-- 70— 0
IV E&EMEE A 184,215,975
V ESHiEEE 490, 349, 678
VI E£HIXRER 306, 133, 703



TR —EXAEEIR FHEE
(FHi26%54A1H~FH27F3A31H)

I (%8R
1 EEHEELORA
EHBE
—REEE
E P

2 (ZR) BSWRAF
RERINE
AZEE IR
BRE MU I
RAHREFNE
ZABEFOE
B & F IR AF
MRS
EERREEEXIMNEFRA
BEERERMINEFRA
BEERBEFWMERA
FA AR AR
M

XBERA &5

I By BimEEE S8

I {8 ERFEANZEIE H4E

IV 31 44V B 5180 RIRER

V 5| &40 BREKE (HE M R IREE

A AHFRHEDOHER A

VI TRY—EXREIR b

2,170, 489, 513
458, 139, 044
2,086, 560

A 530, 637, 445
A 91,015, 900
A 22,198,600

A 119,918, 800

A 5,637,306
A 1,394, 216
A 173,222,068
A 7,595,390

A 199,999
A 13,683, 341

A 341,438
A 39,265,414

(841 - A

2,630, 7115, 117

A 905,109,917

1,725, 605, 200

548, 463, 169

10, 109, 405

37,116, 823

38, 394, 266 38, 394, 266

2, 359, 688, 866



FMBEOWSCET S

I SHIRLSFIE

SRR

I FI&EL5EE

Hiu®

WA TBUAALSE 4 OFKFE WL Y
RIAAARORDOERERIT =8

BENRERERERULE

28, 258, 643

5, 813, 900

22,444,743

(BifT - M)

28, 258, 643

28, 258, 643




F R EHR

1 BELRHAR
1 BEEXMFLRRES L CEEHREOHEEE
HEETEEARALTBYET,
e, BEFUIIOVTHERALTEEXRALTEYET,

2 REEHOSEBELE
(1) AREEEE

EEZERALTRYES,
WAERIZO VT, ZABRZLOWMAEHELZEL LTLETA, TLEEOHRAEHIUTOELEYTY .
<t/ 1~41%
BEY 4~48%F
HiEE 1~13%
IRHFRER 1~13%

-, BEOHEMNEE (MARIITBCEARIEIESSS) OBRMEMBLIEICTOVTIE, AENHMENREEL
LTEFRREN SHRLTRRLTEYET,

EINREYEMSL-ETEECOVTE, RBBORFHRAFEE (IEXEOLORIE) 24 ->T, MAFHL
LTHYET,

(2) ERETEE
EHEELEERALTBYET,
BHE. FEARABEOYV I R FIZOWTIHE. EANICHETSRATENRR GF) ITESOWTHEHALTEYET.

3 3IHEOILEE
(1) BREFHICRESILERUVRRBADET LESE
BEFELCONTE, BEERTRCIYMRBENLEN D6, BBREMICRIZIUEEIHELTEYERA,
. ARY—ERARHEIR FHEFICH T 5 LMERRATEMREER, hERITBUAARITEEET-4IC
BEJEHESIEERFLURIEBOMRBEOLUMEMBALZHLLTEYET,

(2) 55| 4& et EEE
BINREASDREBEICHNT IESOXBICTHETEEH. BEOXBREAHEDNS bLERFEORIBEAZHLLT
BUET, REBBLUNOEECOVTIE, BEEXMNRICKYMFREENAGESAIO, EEICRIFILUREEHLE
LTRYZFERA,
BB, TRY—EIREIR FHESICE T3 LN ESEMBEREL. YEXFEROSILNESRBEE, S0
EREEROEARBEEZERL-BAEHLLTEYVET,

4 fFTRY—EXRBEIR FHESITETIREBAOESE
AN #FARHEOHSBRAOHHICHEAL-MERZ, FRIEIAKRICE T 10FMMHERFIEY £2855120.398%
THELTBYET,

5 HEHRORELE
HERBRUMAHBBROSHLER, BAARITEI>TEYET.



o IEEdEER FK

EEEZAENIORYSINEIRE
BRI 566, 495, 408 M
(BINEM S DIRERAICHT 5 BBEMN RBBEILESRICEBEATEY FEA, )
HERHE 78,859,279 M

I fvwsa-7O0—5HEE FR
1 EEOHREEOEEHERRBANOHR

RERUVAE 456,133,703 M
EHHEE A 150,000,000 M
BEHEXERS 306, 133,703 A

2 EELFEEE

REBRELEFEORA
IRBEMR 3,084,921 M
& 318,636 F
REEEEE 587, 357 M

NV TRy —ERXARHEIX MRS TR
(1) BIUsBREAMTIMBEEODIZE. AIEMSOIGEREIZES 5,649, 325ANEELTIET,

(2) B=EROAR (BfE : )
B E X
wHAKERFHES 11, 397, 165, 200 11, 397, 165, 200
AEHFRE 183, 125, 347 165, 553, 648
BRI E A REER A 1,636, 343, 384 A 2,183,065, 257
&t 9,913, 947, 163 9, 379, 653, 591

¥ Mg RURKRDOTFESE 9,646,800, 377M
WLER = 9,646,800,377M x 0.398% = 38,394,266/

V EEGHBERETA

(B : A1)
v s wom | vEgmEas

AIRIFEXE

EREBERT 38, 219, 040 38, 219, 040

BREBERT 41, 796, 000 41,796, 000

FREFRTEERTT 49, 337,700 16, 599, 600
BRI KE

EHWEBERRT 35, 424, 000 35, 424, 000

AREBER 75, 038, 400 75, 038, 400

BHERTEESRT 161, 676, 000 161, 676, 000

VI EELBRRBER
BEBREHY FEA,

VI &RiE Bk
(1) SREKORRICET SEH
LHEADESBRICOVTIE, HMARITBEAEABLEOREICETE, A, B, HARRUBAHRERS
ICRELTEYES,



(2) ERMBEROFHFICET IER

HRBIZET2BRENBRILEA. BERFCALDOZERITOVNTE, ROEBEYTHYET.

(Bifr : M)

BEsERiLE B ff E &
BAMRE 160, 000, 000 160, 000, 000 —
B&RURAE 456, 133, 703 456, 133, 703 =
KIRA & 82, 940, 294 82, 940, 294 =
Kih® (173, 766, 012) (173, 766, 012) =

% BAECHEEATLEEDOIZDOVTE. () TRLTHBYET.

GE) ENEESOBMIzSLTIH. TAEOSHEZRFOERES L LE-BSICBESNSFETEHYSINT
BRTHEHEIZE>THYET, £, BERUAS. RIRAR., RARCOVWTITEHHBTRFESN D=0,
HENERS EEERELLTBYET,

I ERFTHERR

LA, RNCEESETHELZRELTHYETH, ERETHEORBFICEZTENZ L IVEO, FREABLT
BYET,

10



(1) BEZEORES SRS UICH I EI RO R

B

Bf

=

(TESHENENEEDORMI—RISILE I LIBRENAMENEHELEL,) (B - [)
. ] RS H R AR 22|
BEOER e g HERE LAmE | LHMELH HExEE pr—— RS
=iy} 8,514,514,291 0 1,741,299| 8512,772992| 2,143,734,773| 530,830,726 6,369,038.219
(ﬁfﬂiﬁﬁfm TEFRKSR 84,751,256 14,169,600 0 98,920,856 39,330,484 17,632,443 59,590,372
INEE 8,599,265,547 14,169,600 1,741,209 8.611,693,848| 2.183065257| 548,463,169 6,428,628,591
=ty 71,552,250 820,800 0 72,373,050 23,235,624 8,753,185 49,137,426
HEY 406,944,109 0 0| 406944,109| 213,876,456 53408472 193,067,653
HHEE 66,657,050 7,577,280 0 74,234,330 52,402,155 10,144,792 21,832,175
ﬁg’;‘]iﬁﬁfm) IRBAHR 440,159,847 21,627,891 40,885.530|  420,902,208| 322,483,794 57,107,063 98,418,414
HE 471,048,207 6,386,773 0| 477,434,980 0 0| 477,434980
HiERA 3,745,395 0 0 3,745,395 2,082,018 658,418 1,663,377
NE 1,460,106,858 36,412,744 40,885,530 1455,634,072| 614,080,047 130071830 841,554,025
1 2,943,610,000 0 0| 2,943,610,000 0 0| 2.943,610,000
ST - U 7,415,000 0 0 7,415,000 0 0 7,415,000
EEEEE
BEREE 0 22,917,440 0 22,917,440 0 0 22,917,440
N 2,951,025,000 22,917,440 0| 2973942440 0 0| 2973942440
i 2,943,610,000 0 0| 2.943,610,000 0 0| 2.843,610,000
[=1v] 8,586,066,541 820,800 1,741,299| 8585,146,042| 2,166970,397| 539,583.911| 6,418,175645
HEEY 406,944,109 0 0| 406,944,109 213,876,456 53,408,472 193,067,653
HEE 66,657,050 7,571,280 0 74,234,330 52,402,155 10,144,792 21,832,175
THERMHS 524,911,103 35,797,491 40,885,530  519,823,064| 361,814,278 74,739506| 158,008,786
AMEEEEAR
[Baf=—3 471,048,207 6,386,773 0| 477,434,980 0 0| 477434980
ST - IR R 7,415,000 0 0 7,415,000 0 0 7,415,000
BMmERE 3,745,395 0 0 3,745,395 2,082,018 658,418 1,663,377
B {REE 0 22,917.440 0 22,917,440 (] 0 22.917.440
&t 13,010,397,405 73,499,784 42,626,829| 13,041,270,360| 2,797,145304|  678,535,099| 10,244,125056
Pl vk 26,412,913 (] 0 26,412,913 21,171,604 5,292,901 5,241,309
15EFiE 997,289 1,636,605 0 2,633,894 364,404 234,668 2,269,480
’(“g;u;ﬁgﬁﬁm) HEFERENE 7,920,717 1,680,608 3,995,444 5,605,881 0 0 5,605,881
ERMEE 0 81,611 0 81,611 4,080 4,080 77,531
&t 35,330,919 3,398,824 3,995,444 34,734,299 21,540,088 5,531,649 13,194,211
EHMES 150,000,000 160,000,000/ 150,000,000 160,000,000 0 0| 160,000,000
BRETOMOEE |ZEARIETR 2,238,500 0 378,000 1,860,500 0 0 1,860,500
&t 152,238,500| 160,000,000/  150,378,000] 161,860,500 0 0| 161,860,500

(2) F=1EEE DR

BEBHEHYER A,

(3) AfMEHDEARE
(3)—1 REEEELL T LESNI-F TS

BEBHERHYEEA.

11




(3)—2 BEXOMOEELLTEH LSh-HIMEEH

BUFERIEIHYFEL A,

(4) RUEMGROHME
ZUFRREHYFLE A

RHEAEDRM
BEBREHYVEEA.

(5)

(6) BIHEDHAKM

(7 : )
= i LHBEAOEE -
= bz HEES LSS SRR o HRE= BE
EE5s 4% 18,175,642 18,657,144 18,175,642 0 18,657,144
&t 18,175,642 18,657,144 18,175,642 0 18,657,144
(7) BERXBBORM
ZLUBHEEHYFEE A,
(8) RIMEHOIAH
ZLUBERHEIHYEEA,
(9) EXEBIVEXRFIREDHEM o))
= 5 HE%s LA hNEE LEEVEE HEES HmE
N hANEAGHESR 11,397,165,200 0 0 11,397,165,200
&t 11,397,165,200 0 0 11,397,165,200
WEERS 7,415,000 0 0 7,415,000
it 149,906,347 0 0 149,906,347 GE1)
BRI E 0 14,169,600 0 14,169,600
EXFHE (BRNBRFTANEEBLEE A 4,196,000 0 1,741,299 A 5937,299| (GX2)
&t 153,125,347 14,169,600 1,741,299 165,553,648
BN EMENREEE | A 1,636343,384| A 548,463,169 A 1741296 A 2,183,065257|(GE¥2)
£5I5t A 1483,218,037| A 534,293,569 3| A 2017511609
GE1) BHENSORSEHEMBSICEISBDOTT,
(GE2) EWMIRFHEEALELLICBRENABEEHNREO LBV ELEEDRNS TT .
(10) BIEZORPELVEMNEISOIEBELOBAM
(10)—1 FEITOBRM (B A
E 2 MERS LEmE | SRS HERE WE
Rus 5,697,622 5,697,622 0 11,395,244| GX1)
&t 5,697,622 5,697,622 0 11,395,244
GE1) AHIOMBELAIZLDEDTT,
(10)—2 BMBEILISOAM (845 M)
= 5 HE&e L NEE LR LE HMX%EE #Eé
HEMERSRARERIE 143,088,309 80,428,572 21,434,361 202,082,520 (G£1)
&t 143,088,309 80,428,572 21,434,361 202,082,520

(GE1) HHBEMIEAMAOR LS . DHBEDERELIZESEOTT

12




(11) BEELHEEBESLCEZRXFERNEORM

(11)—1 EERZIEEHE (B4 )
LHREHE
RHEE HERE LRz (TR Eﬁﬁﬁﬁﬁ gg;ﬁggg AAERS e HERES
TR265EE 0 1,609,937,000|  1,602,357,951 7,579,049 0| 1,609,937,000
& &t 0 1,609,937,000  1,602,357,951 7,579,049 ol 1.609,937.000
(11)—2 BEBEEZ{FEINE (84D
EBERD FERR26EEXTH & &t
RAREITESE 1,554,356,951 1,554,356,951
EREITEE 48,001,000 48,001,000
& F 1,602,357,951 1,602,357,951

(12) A RHEAKSELLOMREEDORM

GE1) FESRMELCONTIE, BIIRAIKREZANGBBMRRIEIETIHBLTEYET,

BEAKRSEECOVNTIE, BIIRALIXEEASSRESSUENRAILREEAFRSHRRFHRAAI

BEOEXRHBLTEYEY,
(X2) B EEBAMEEITOVNTIE, BNRATREEASBE BT LRRIEIEXRBLTEYES.
(X3) XHBARIZ. FHFHXBAREREHLTEYET,
(E4) AROZH\ARICE. PAFRBERVZAFERTRELEABRRIEFTNTEYEEA,
(E5) AROIHRFAEFICRK, FEEFREIEFNTEYFEA,

13

(12)—1 MmEEREDAM (B4 - FD)
EOEFHLERNR
R & L HARE (T = 3 =
& M RERUERE | st YRR A
ﬁﬁggfffﬁ 58,095,000 22,917,440 2,086,560 33,091,000
& &t 58,095,000 22,917,440 2,086,560 33,091,000
(12)—2 #HEIEZFORME
" e EOESREBAR %
= LHAZE R = % 3 =
BEbUE | HE2E | mamss HE IREEEE
E?;ﬁ;j’%gézt 2,940,000 0 0 0 0 2,940,000
Eiﬁfgﬁigféﬁ 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
HEHTHES 172,344 0 0 0 0 172,344
& &t 4,112,344 0 0 0 0 4,112,344
(13) REBLUHBADKESORM (B4l T A)
B 4 £ RS i REAE{T
77
XHE XHAR X4 XBAR
= B 9,000 1 0 0
& & EHEH 360 3 0 0
&t 9,360 4 0 0
® OH 1,149,152 155 35,708 2
HER EHH 189,080 163 748 5
&t 1,338,232 318 36,456 7
® 9 1,158,152 156 35,708 2
& & EEY 189,440 166 748 5
&t 1,347,592 322 36,456 7




(14) BRI RELTAVMER

(Bfz: M)
X % EARE BIRIBEKRE ANIIRIKE & &t

EkHBEA
E .3 71,378,151 756,399,781 1,342,711,581 2,170,489,513
HERE 0 84,636,606 116,302,544 200,939,150
MREE 0 46,397,858 131,365,843 177,763,701
BEMEXIERE 0 17,224,813 69,782,162 87,006,975
SEARRESF 0 856,266 118,534,304 119,390,570
PHRERESF 0 1,530,511 4,004,896 5,535,407
AHE 71,378,151 605,753,727 902,721,832 1,579,853,710
—EERE 37,470,261 154,754,199 265,914,584 458,139,044
HBER 0 0 0 0
iR 0 0 0 0
N F 108,848,412 911,153,980 1,608,626,165 2,628,628,557

E 210k
EEBR TR 45,420,613 566,693,169 990,244,169 1,602,357,951
BRI EE 79,547,328 208,794,333 242,295,784 530,637,445
AEFUNEE 0 34,855,600 56,160,300 91,015,900
R 0 9,142,800 13,055,800 22,198,600
SAMRERNE 0 965,328 118,953,472 119,918,800
REBRFRE 0 1,669,186 3,968,120 5,637,306
A% BN 4 0 0 0 0
AP ENE 0 13,573,127 1,399,648 14,972,775
T SN 0 0 73.222,068 73.222,068
EEREBERA 0 56,163,836 71,780,735 127,944,571
B AR EE 275,121 7.923 58,394 341,438
A 337,749 16,943,514 44,004,322 61,375,585
hF 125,580,811 908,808,816 1,615,232,812 2,649,622,439
£ 3 En 16,732,399 A 2,345,164 6,606,647 20,993,882
"REEE 286,839,525 2,849,510,496 7,822,025,390 10,958,375,411
tih 0 387,610,000 2,556,000,000 2,943,610,000
2] 0 2,032,571,933 4,385,603,712 6,418,175,645
HWEY 0 101,892,394 91,175,259 193,067,653
FDfih 286,839,525 327,436,169 789,246,419 1,403,522,113

GEVRTAVFORHFEE. FARE, B)IRIBERP, BIIRIKFIIRGLTEYET,

(E2) BRI E A AR UG Lo RMA SR RE. SI M ESENREETTEOLEYTT,

(Hf:[)
X & R AT RNRIBEBKE AIBIKE CH
255 (A0 4E 2488 0 175,978,291 372,484,878 548,463,169
Sl BERER 1T I REER 1,999,391 15,566,188 19,551,244 37,116,823
Bl4s B E MR 0 3,325,389 6,784,016 10,109,405
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(15) XBEBLU—WEBRORAM

(Bifs: M)
HERE
HEME 46,142,133
FRE 10,044,736
HEE 4,309,540
ENRIR A% 11,907,719
KERBE 20,175,474
REZEE 18,976,909
BEEEHE 2,063,142
aEH 1,122,088
H R E 106,225
% 3,617,590
BEGEN 48,450
XeE 40,130
LEERE 12,513,681
TEE 1,183,546
HEE 1,738,152
SHE 1,435,026
-5 FHH 21,974,980
63 kTN 69,735
RBEE 23,005,450
wImE L& 19,284,321
HE 1,180,123 200,939,150
WREE
HERE 56,843,217
HmE 10,528,490
HEE 4,782,479
RIS AE 1,795,978
KERFRE 20,625,915
REXEE 21,321,384
EiEERE 1,231,381
=2 11,197,113
B®Rr& 97,200
BHEE 2,758,386
RERE 40,130
LEERE 193,486
TEE 156,427
HeE 5.191,457
SHE 63,996
AN 25t Fos 11,324,267
RHRNE 94,215
R ENE 29,205,077
ME 313,103 177,763,701
HERRARERE
EHERE 1,958,596
HRE 6,480
EAE-—% - 14,998,989
IEY X - 5,148,369
KEXRE 44,546,203
RERXEE 914,714
EIEERE 254,375
BN 6,995,153
& 3,185,115
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BERBRH
TE®

#HeR

SHE

B8 =5 FHH
g AT ogalk =

ME

RHAMRE

HERE

fmaE

HE®

ENRI AT
KENRE
WREER
BIEERE
BEH
FEGBMEAGR
R &

3=

#HeR

=EE

M- B5E- FHH
ABAR
iR

RREEER

HERE

HEE
ENRI S A%
KEARE
REER
BEERE
BN
EmHE
EHHBRE AGE
1=&

HM-Z5E - Fa
HBRAFE

ME

REAME

M
EEREAE

BRAGE

HOHAAGR
faH
5
ERETER
EERME

EEBDHARS
i
HEENE

686,022,339
233,793,122

35,708,075
140,379,447

8,770,594
1,016,303
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12,000
259,951
319,400

5,000
3,084,052
5,309,877

8,701

33,233,504
2,997,540
15,286
203,796
73,900
3,784,887
34,451
5,682,124
40,197,700
46,900
88,408
136,578
45,240
12,690,903
2,811,688
17,347,665

1,929,440
30,231
332,744
6.574
639,686
Al
345,379
3,115
1,669,425
10,755
400,064
158,283
9.000

9,360,000
701,846

1,095,902,983

9,786,897

87,006,975

119,390,570

5,535,407

10,061,846

1,105,689,880



BEAGE
RERRAHE
fan
K5
REEAR
FREBRMRRS
fan
HE
BEGTERR
ERENR

—REER :
HEGR
L1t
HER
ENRIBLA
KESE MR
REXER
(SRR
HfEH
HlmHE
EAELER
RTR
BiEE
RERERY
XERR
EHERR
TER
HeR

E 2
HE- =5 T
ABLAR
L {E N 32
Eid -

176,135,082
53,201,502
32,739,696

165,850,373
14,459,110
748,100
20,968,121
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262,076,280

202,025,704

16,826,030
1,607,896
26,897
3,502,991
43,791,401
5,981,771
8,482,974
21,595,852
1,376,932
2,256,840
1,198,077
21,606,669
4,765,220
202,194
16,822,386
230,140
3,176,877
14,400
228,311,787
3,057,825
71,570,029
3,833,856

464,101,984

458,139,044



(16) FHEDHM

(B4 -, )
X 4 L2 AHE H# HE
ANRIEHEKS 1,106,278 2 ionzE
ﬁBﬁﬁE)_k 304 24,040,000/
AIIRIAR 27,924,636 33 Tt seesszH]
®EERE 5873570
& &t 29,030,914 35
(17) ZEHEOHAEM
(BAI: M)
X % HERE LT A SZERARFINE HRES
RNRIFH/KRE 0 2,179,248 965,328 1,213,920
25,755,024 859,805 110,789 504,
IR K 5 94,859,8 108 12,504,040
13,717,196
& & 25,755,024 97,039,053 109,076,117 13,717,960
A a
13,717,196
G MESEE. M TTRICERLTVET,
(18) HRAHENAM
(Eifi: M)
X % Heks L2 AR DR RFNE HMRES
GHRIBHERE 0 0 0 0
1,581,281 12,419,708 10,842,683 ,168,30
RIRIKE 3,158,306
1,353,592
& & 1,581,281 12,419,708 10,842,683 3,158,306
A a
1,353,592
G MESRBE. MTTRICERLTVLET,
(19) ZEFEFXEDAM
(Efsr: M)
X % HEeRs LA AR SHREFENE HERES
BIRIFEKRE 0 1,669,186 1,669,186 0
ANRIKE 0 3,968,120 3,968,120 0
& &t 0 5,637,306 5,637,306 0
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(20) HEMREMBEFOHM

(B P )
PR T T ENRTAE F—
wmEA | BB | LMBA | 48| SMEAE | 4%
0 3,000,000 3,000,000
£BFR(S) () ( i . !
0 0 900,000 1 900,000 1
0 9,320,000 9,320,000
£8TE(A) < ( ) (9.320000)
0 0 696,000 5 696,000 5
5,900,000 7,360,000 ,260,000
£AFE (B) ( ) (7,36 ) (13,26 )
1,770,000 7 2,208,000 10 3,978,000 17
12,060,000 9,150,000 21,210,000
TR (C) ( Ul ( ] : ]
3,618,000 15 2829171 1" 6,447,171 26
0 5,600,000 5,600,000
£EHR(A) () § 1 s ’
0 0 1,680,000 3 1,680,000 3
2,100,000 8,600,000 10,700,000
) s ) ¢ ] ( )
630,000 2 2,580,000 7 3,210,000 9
7.480,000 9,850,000 17,330,000
B T S : ( ’ s ’
2,244,000 9 2,955,000 11 5,199,000 20
0 2,400,000 2,400,000
AR RS ) ( , ¢ )
0 0 0 i 0 1
0 2,400,000 2,400,000
=2, © ( ) 0 )
0 0 0 1 0 1
PO (27,540,000) (57.680,000) (85.220,000)
- " 8,262,000 33 13,848,171 50 22,110,171 83

() MIRSEALELEHSL. EESERLNEICOVTE, SMELTO JNICRRBLTEYET,

(21) ERLSOEREE, AR EASICIREEOHEM

(21)—1 BERUVAT DA (B4 )
R & & #&E
INOBE 257,922
TEER 305,875,781
EEE 150,000,000
= Bt 456,133,703
(21)—2 BEREMEZREOCHM (B4 )
X 4 ® #
BEY 193,067,653
MEEE 7,434,484
IEHRAKSR 18,521,904
= 440,991,393
YIkYT 5,241,309
T 3,860,726
& & 669,117,469
(21)—3 FiLE DA (B4 M)
E % &® #
M- =5 -F 34,697,219
AGE 49,502,108
HERE 11,894,359
FEKE 10,755,043
F it 66,917,283
& &t 173,766,012

1
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